
 
 

ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

Тридцать восьмая  сессия Глазовского Районного Совета депутатов 

первого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
29 октября 2009 года  №      368 

 

г. Глазов  

  

О наделении Администрации Глазовского района 

полномочиями по осуществлению муниципального  

земельного контроля за использованием земель на  

территории муниципального образования  

«Глазовский район» 

 

 

 Рассмотрев представление Администрации Глазовского района  от  12 октября 2009 года 

№ 3042, руководствуясь ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом 

муниципального образования «Глазовский район», Глазовский Районный Совет депутатов 

РЕШИЛ: 

 

 1. Наделить Администрацию Глазовского района полномочиями по осуществлению 

муниципального земельного контроля за использованием земель на территории 

муниципального образования «Глазовский район». 

  2.  Настоящее решение вступает в силу с 1 ноября 2009 года. 

 
 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Глазовский район»        В.А.Терский 

 

 

«_____» ___________________ 2009 года 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


